МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ВНУТРИГОРОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСЕЛОК УШКОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 02» октября  2020 года                                                                                                                                                                    № 41 /01-29

«Об утверждении отчета об исполнении бюджета ВМО пос.Ушково за третий квартал 2020г»

В соответствии со ст 264.2 БК РФ

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.  Утвердить отчет об исполнении местного бюджета ВМО пос.Ушково на 01.10.2020г согласно приложениям 1,2,3.

2.  Контроль за выполнение Постановления оставляю за собой.

           Глава МА ВМО пос.Ушково                                                                                                                        Т.В.Захова

Приложение 1

Постановление МА ВМО пос.Ушково

41/01-29 от 02.10.2020г

Доходы  местного бюджета

внутригородского муниципального образования поселок Ушково

на 01.10.2020г

Источники доходов Код ИСПОЛНЕНО

статьи Сумма(тыс. руб.)

Налоговые  и неналоговые доходы 000 1 00 00000 00 0000 000 880.9

НАЛОГ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД 000 1 05 00000 00 0000 000 34.90

Налог, взимаемый в связи с применением упрощенной системы
налогообложения

000 1 05 01000 00 0000 110 34.90

Налог, взимаемый с налогоплательщиков, выбравших в качестве

объекта налогообложения доходы
182 1 05 01011 01 0000 110 25.90

Налог, взимаемый с налогоплательщиков, выбравших в качестве

объекта налогообложения доходы, уменьшенные на величину
расходов (в том числе минимальный налог, зачисляемый в

бюджеты субъектов Российской Федерации)

182 1 05 01021 01 0000 110 9.00

ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА,

НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И
МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ

000 1 11 00000 00 0000 000 737.10

Доходы, получаемые в виде арендной либо иной платы за

передачу в  возмездное пользование  государственного и
муниципального имущества (за исключением имущества

бюджетных и автономных учреждений, а также имущества

государственных и муниципальных унитарных предприятий, в
том числе казенных)

000 1 11 05000 00 0000 120 737.10

Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные

участки, государственная собственность  на которые не
разграничена, а также средства от продажи права на заключение

договоров аренды указанных земельных  участков

000 1 11 05010 00 0000 120 737.10

Доходы, получаемые в ви
де арендной платы за земельные участки, государственная

собственность  на которые не разграничена и которые

расположены в границах  городов федерального  значения,  а
также средства от продажи права  на заключение договоров

аренды  указанных земельных участков

000 1 11 05011 02 0000 120 737.10

Арендная плата и поступления от продажи права на заключение
договоров аренды земельных участков, за исключением

земельных  участков, предоставленных на инвестиционных

условиях, подлежащие зачислению в бюджеты внутригородских
муниципальных образований

830 1 11 05011 02 0100 120 737.10

ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ  УЩЕРБА  000 1 16 00000 00 0000 000 105.00

Штрафы предусмотренные статьями 12-37-1,44ФЗ от 12.05.2010

273-70" Об административноых правонарушениях в Санкт-
Петербурге"

806 1 16 02010 02 0100 140 100.00

Штрафы предусмотренные статьями 12-37-1,44ФЗ от 12.05.2010

273-70" Об административноых правонарушениях в Санкт-

Петербурге"

855 1 16 02010 02 0100 140 3.00

Доходы от денежных взысканий (штрафов), поступающие в счет

погашения задолженности, образовавшейся до 1 января 2020 года,

подлежащие зачислению в бюджет муниципального образования
по нормативам, действовавшим в 2019 году (доходы бюджетов

внутригородских муниципальных образований городов

федерального значения за исключением доходов, направляемых
на формирование муниципального дорожного фонда, а также

иных платежей в случае принятия решения финансовым органом

муниципального образования о раздельном учете задолженности)

855 1 16 10123 01 0031 140 2.00

ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 000 1 17 00000 00 0000 000 3.90

Прочие неналоговые доходы 000 1 17 05000 00 0000 180 3.90

Прочие неналоговые доходы бюджетов внутригородских
муниципальных  образований городов федерального значения  891 1 17 05030 03 00000 180 3.90

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
000 2 00 00000 00 0000 000 27061.30

Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной

системы Российской Федерации 000 2 02 00000 00 0000 000 27061.30

Дотации бюджетам бюджетной системы Российской Федерации 000 2 02 10000 00 0000 150 20674.10

Дотации на выравнивание бюджетной  обеспеченности  000 2 02 15001 00 0000 150 20315.70

Дотации бюджетам внутригородских муниципальных

образований городов федерального значения  на выравнивание

бюджетной  обеспеченности

891 2 02 15001 03 0000 150 20315.70

Прочие дотации  000 2 02 19999 00 0000 150  358.40

Прочие дотации бюджетам внутригородских муниципальных

образований городов федерального  значения
891 2 02 19999 03 0000 150 358.40

Субсидии бюджетам бюджетной системы  Российской Федерации
(межбюджетные субсидии)

000 2 02 20000 00 0000 150 0.00

Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской

Федерации 000 2 02 30000 00 0000 150 6387.20

Субвенции местным бюджетам на выполнение передаваемых

полномочий субъектов Российской Федерации 000 2 02 30024 00 0000 150 6387.20

Субвенции бюджетам внутригородских муниципальных

образований городов федерального значения на выполнение

передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

891 2 02 30024 03 0000 150 6387.20

Субвенции бюджетам внутригородских муниципальных

образований   Санкт –Петербурга на выполнение отдельных

государственных  полномочий   Санкт- Петербурга  по
организации и осуществлению  деятельности  по  опеке  и

попечительству

891 2 02 30024 03 0100 150 1580.00

Субвенции бюджетам внутригородских  муниципальных
образований  Санкт -Петербурга  на выполнение  отдельного

государственного  полномочия Санкт -Петербурга по организации
и осуществлению уборки и санитарной очистки территорий

891 2 02 30024 03 0300 150 4807.20

итого доходов  27942.2

Приложение 2

Постановление МА ВМО пос.Ушково

41/01-29 от 02.10.2020

Ведомственная структура расходов бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Ушково на 01.10.2020г

Наименование статей

Код ГРБС

Код  раздела

и
подраздела

Код целевой
статьи

Код

вида
расход

ов

ИСПОЛНЕН

О Сумма
(тыс.руб.)

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 937       1467.90

Общегосударственные вопросы 937 0100     1467.90

Функционирование высшего должностного лица субъекта

Российской Федерации и муниципального образования
937 0102     938.50

 Глава  муниципального  образования 937 0102 002 01 00011   938.50

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения
функций государственными (муниципальными) органами,

казенными учреждениями, органами управления государственными

внебюджетными фондами

937 0102 002 01 00011 100 938.50

Функционирование  законодательных  (представительных ) органов

государственной власти и представительных органов

муниципального образования
937 0103     529.40

Аппарат  представительного органа муниципального  образования
937 0103 002 04  00021   466.40

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения
функций государственными (муниципальными) органами,

казенными учреждениями, органами управления государственными

внебюджетными фондами

937 0103 002 04 00021 100 354.60

Закупка товаров, работ и услуг для государственных

(муниципальных) нужд 937 0103 002 04  00021 200 102.80

Иные бюджетные ассигнования 937 0103 002 04  00021 800 9.00

Мероприятия связанные с участием в совете МО(членские взносы) 937 0103 092 02  00441   63.00

Иные бюджетные ассигнования 937 0103 092 02  00441 800 63.00

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ 891       19485.50

Общегосударственные вопросы 891 0100     4923.00

Функционирование Правительства Российской Федерации ,высших

исполнительных органов государственной власти субъектов
Российской федерации, местных администраций

891 0104     4923.00

Глава местной  администрации (исполнительно-распорядительного

органа муниципального  образования)
891 0104 002 06 00031   886.70

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения

функций государственными (муниципальными) органами,

казенными учреждениями, органами управления государственными

внебюджетными фондами

891 0104 002 06 00031 100 886.70

Содержание и обеспечение деятельности  местной администрации

по решению вопросов местного  значения
891 0104 002 06  00032   2926.10

Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения
функций органами местного самоуправления, казенных учреждений 891 0104 002 06  00032 100 2298.40

Закупка товаров, работ и услуг для государственных
(муниципальных) нужд

891 0104 002 06  00032 200 328.60

Иные бюджетные ассигнования 891 0104 002 06  00032 800 299.10

Расходы  на исполнение государственного полномочия по

организации и осуществлению деятельности по опеке и

попечительству за счет субвенций из бюджета Санкт-Петербурга
891 0104 002 00 G0850   1110.20

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения

функций государственными (муниципальными) органами,
казенными учреждениями, органами управления государственными

внебюджетными фондами

891 0104 002 00 G0850 100 1050.80

Закупка товаров, работ и услуг для государственных

(муниципальных) нужд 891 0104 002 00 G0850 200 59.40

НАИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ

ДЕЯТЕЕЛЬНОСТЬ 891 0300     65.60

Другие вопросы в области национальной безопасности и

правоохранительной деятельности
891 0314     65.60

Участие в мероприятиях по профилактике незаконного потребления
наркотических средств и психотропных веществ,новых

потенциально опасных психоактивных веществ, наркомании в

Санкт-Петербурге

891 0314 795 01 00531   10.90

Закупка товаров, работ и услуг для государственных

(муниципальных) нужд
891 0314 795 01 00531 200 10.90

Участие в реализации мер по профилактике дорожно-
транспортного травматизма на территории муниципального

образования, включая размещение, содержание и ремонт

искусственных неровностей на внутриквартальных проездах;

891 0314 795 02 00491   13.90

Закупка товаров, работ и услуг для государственных

(муниципальных) нужд
891 0314 795 02 00491 200 13.90

Участие в профилактике терроризма и экстремизма ,а также в

минимизации и (или) ликвидации последствий проявления
терроризма и экстремизма на территории муниципального

образования

891 0314 795 04 00521   16.10

Закупка товаров, работ и услуг для государственных

(муниципальных) нужд 891 0314 795 04 00521 200 16.10

Участие в реализации мероприятия по охране здоровья граждан от

воздействия окружающего табачного дыма и последствий

потребления табака на территории МО

891 0314 795 06 00551   10.90

Закупка товаров, работ и услуг для государственных
(муниципальных) нужд

891 0314 795 06 00551 200 10.90

Участие в создании условий для реализации мер, направленных на

укрепление межнационального и межконфессионального согласия,

создание и развитие языков и культуры народов РФ, проживающих
на территории муниципального образования социальную и

культурную адаптацию мигрантов, профилактику
межнациональных(межэтнических)конфликтов.

891 0314 795 07 00591   13.80

Закупка товаров, работ и услуг для государственных

(муниципальных) нужд
891 0314 795 07 00591 200 13.80

НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 891 0400     8604.30

ДОРОЖНОЕ ХОЗЯЙСТВО   (ДОРОЖНЫЕ ФОНДЫ) 891 0409     8604.30

Текущий ремонт  и содержание дорог, расположенных в пределах
границ МО(в соответствии с перечнем утвержденным

Правительством СПб)

891 0409 315 01 00111   8604.30

Закупка товаров, работ и услуг для государственных

(муниципальных) нужд
891 0409 315 01 00111 200 8604.30

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО 891 0500     5245.50

Благоустройство   891 0503     5245.50

Размещение, содержание спортивных, детских площадок, включая
ремонт расположенных на них элементов благоустройства, на

внутриквартальных территориях
891 0503 600 01 00161   113.00

Закупка товаров, работ и услуг для государственных
(муниципальных) нужд 891 0503 600 01 00161 200 113.00

Размещение контейнерных площадок на внутриквартальных

территориях, ремонт элементов благоустройства, расположенных

на контейнерных площадках
891 0503 600 01 00163    145.50

Закупка товаров, работ и услуг для государственных

(муниципальных) нужд 891 0503 600 02 00163 200 145.50

Создание (размещение), переустройство, восстановление и ремонт

объектов зеленых насаждений, расположенных на территориях

зеленых насаждений общего пользования местного значения

891 0503 600 02 00141    6.70

Закупка товаров, работ и услуг для государственных
(муниципальных) нужд

891 0503 600 02 00141 200 6.70

Содержание, в том числе уборку, территорий зеленых насаждений
общего пользования местного значения (включая расположенных

на них элементов благоустройства), защиту зеленых насаждений на

указанных территориях

891 0503 600 02 00142    637.50

Закупка товаров, работ и услуг для государственных

(муниципальных) нужд

891 0503 600 02 00142 200 637.50

Размещение, содержание, включая ремонт, ограждений

декоративных, ограждений газонных, полусфер, надолбов,

приствольных решеток, устройств для вертикального озеленения и

цветочного оформления, навесов, беседок, уличной мебели, урн,

элементов озеленения, информационных щитов и стендов,
планировочного устройства, за исключением велосипедных

дорожек;размещение покрытий, в том числе предназначенных для

кратковременного и длительного хранения индивидуального
автотранспорта, на внутриквартальных территориях

891 0503 600 01 00162   236.60

Закупка товаров, работ и услуг для государственных

(муниципальных) нужд
891 0503 600 01 00162  200 236.60

Расходы  на исполнение государственного полномочия по
организации и осуществлению уборки и санитарной очистки

территорий за счет субвенций из бюджета Санкт-Петербурга
891 0503 600 00 G3160   4102.40

Закупка товаров, работ и услуг для государственных

(муниципальных) нужд 891 0503 600 00 G3160 200 4102.40

Размещение и содержание наружной информации в части
указателей, информационных щитов и стендов

891 0503 600 03 00168    3.80

Закупка товаров, работ и услуг для государственных

(муниципальных) нужд
891 0503 600 03 00168 200 3.80

ОХРАНА ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ 891 0600     18.70

Другие вопросы в области охраны окружающей среды 891 0605     18.70

Участие в мероприятиях по охране окружающей среды в границах
муниципального образования

891 0605 410 01 00171   18.70

Закупка товаров, работ и услуг для государственных
(муниципальных) нужд 891 0605 410 01 00171 200 18.70

ОБРАЗОВАНИЕ 891 0700     51.10

Профессиональная подготовка, переподготовка и повышение

квалификации
891 0705     50.00

Организация профессионального образования и дополнительного

профессионального образования , муниципальных служащих,
организация подготовки кадров для муниципальной службы, в

порядке предусмотренном законодательством РФ об образовании и

муниципальной службе.

891 0705 428 01 00181   50.00

Закупка товаров, работ и услуг для государственных
(муниципальных) нужд 891 0705 428 01 00181 200 50.00

Другие вопросы в области образования 891 0709     1.10

Проведение работ по военно-патриотическому воспитанию граждан 891 0709 431 01 00191   1.10

Закупка товаров, работ и услуг для государственных

(муниципальных) нужд 891 0709 431 01 00191 200 1.10

КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ 891 0800     178.80

КУЛЬТУРА
891 0801     178.80

 Организация местных и участие в организации  и  проведении

городских  праздничных  и иных   зрелищных  мероприятий  891 0801 440 01 00201   178.80

Закупка товаров, работ и услуг для государственных
(муниципальных) нужд 891 0801 440 01 00201 200 178.80

СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА 891 1000     324.80

Социальное обеспечение населения 891 1003     324.80

Расходы на предоставление доплат к пенсии лицам, замещавшим
муниципальные должности и должности муниципальной службы

891 1003 505 01 00231   324.80

Социальное обеспечение и иные выплаты населению
891 1003 505 01 00231 300 324.80

СРЕДСТВА МАССОВОЙ  ИНФОРМАЦИИ
891 1200     73.70

Периодическая печать и издательства 891 1202     73.70

Периодические издания ,учрежденные представительными

органами местного самоуправления
891 1202 457 01 00251    73.70

Закупка товаров, работ и услуг для государственных

(муниципальных) нужд 891 1202 457 01 00251  200 73.70

ИТОГО РАСХОДОВ         20953.40

Приложение 3

Постановление МА ВМО пос.Ушково

                 41/01-29 от 02.10.2020

Источники внутреннего финансирования дефицита

местного бюджета внутригородского  муниципального образования поселок Ушково

 на 01.10.2020 год

Наименование Код Сумма (тыс.руб.)

Источники внутреннего финансирования дефицита

бюджета
000 01 00 00 00 00 0000 000 -6988.80

Изменение остатков средств на счетах по учету средств

бюджетов
000 01 05 00 00 00 0000 000 -6988.80

Увеличение  прочих остатков средств бюджетов 000 01 05 02 00 00 0000 500 -27975.30

Увеличение  прочих остатков денежных  средств

бюджетов
000 01 05 02 01 00 0000 510 -27975.30

Увеличение  прочих остатков денежных  средств

бюджетов внутригородских муниципальных образований

городов федерального значения

891 01 05 02 01 03 0000 510 -27975.30

Уменьшение  прочих  остатков средств бюджетов 000 01 05 02 00 00 0000 600 20986.50

Уменьшение  прочих  остатков  денежных  средств 000 01 05 02 01 00 0000 610 20986.50

Уменьшение  прочих остатков денежных  средств

бюджетов внутригородских муниципальных образований

городов федерального значения

891 01 05 02 01 03 0000 610 20986.50

Справочно штатная численность-9 чел,расходы на содержание составили-5280.4тыс руб